
UCHWAŁA NR VIII/54/2015
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 15 maja 2015 r.

w sprawie powołania doraźnej komisji do sprawdzenia prawidłowości złożonego wniosku 
o przeprowadzenie referendum w sprawie likwidacji Straży Gminnej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 
594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379,1072 ) oraz art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum 
lokalnym ( Dz.U. z 2013r. poz. 706, z 2015 r. poz. 1871 ) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się komisję do sprawdzenia złożonego wniosku grupy inicjatywnej obywateli, którym 
przysługuje prawo wybierania do Rady Gminy o przeprowadzenie referendum w sprawie likwidacji Straży 
Gminnej w Malechowie, w składzie:

1) Mirosław Skołysz

2) Wiesław Rosiński

3) Joanna Sawicka

4) Renata Jarotek

5) Jolanta Kieres

2. Zadaniem komisji, o której mowa w ust. 1 jest sprawdzenie, czy wniosek mieszkańców 
o przeprowadzenie referendum odpowiada przepisom ustawy o referendum lokalnym.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jolanta Kieres

Id: CAA0E04E-E879-4BD2-93AF-DA4F7B8CEEA7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 04 maja 2015 roku Pełnomocnik grupy inicjatywnej obywateli, złożył do Urzędu Gminy
Malechowo wniosek o przeprowadzenie referendum w sprawie likwidacji Straży Gminnej w Malechowie.
Przepisy ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym ( Dz.U. 2013, poz. 706 , z 2015r. poz.
2871) nakazują organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego powołanie ze swego składu
komisji do sprawdzenia, czy wniosek o przeprowadzenie referendum odpowiada przepisom ustawy.

Id: CAA0E04E-E879-4BD2-93AF-DA4F7B8CEEA7. Podpisany Strona 1


		2015-05-20T14:30:22+0200
	JOLANTA KIERES




